
FORD FOCUS



Active-malli korotetulla maavaralla vie sinut 
seikkailulle, mihin ikinä matkasi viekin. 

Ulkopuolen rouheat yksityiskohdat ja korkeampi 
ajoasento erottavat Activen muista malleista.

Titanium tarjoaa modernia tyyliä yhdistettynä 
hienostuneisiin ominaisuuksiin. Siinä on 

runsaasti teknologiaa ja mukavuusvarusteita, 
jotka tarjoavat todellista ylellisyyttä.

ST-Line erottuu joukosta. Siinä on huomiota 
herättävä muotoilu, urheilullinen ST-Line 
-sisustus ja yksilöllinen viimeistely, joka 

korostaa sen erityispiirteitä.

FOCUS JUURI SINULLE
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Focus ST-Line 5-ovinen Desert Island Blue -metallivärillä (valinnaisvaruste).
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TUTUSTU

UUDISTUNUT FOCUS
Focusta on päivitetty lukuisilla uusilla design-yksityiskohdilla ja 
jokapäiväistä elämää helpottavilla teknologioilla. 
Vakiovarusteena tulevat LED-ajovalot integroiduilla sumuvaloilla 
antavat keulalle uutta ilmettä. Valojen lisäksi myös uusi 
etusäleikkö ja muut keulan yksityiskohdat on uudistettu. Myös 
auton sisustus on päivitetty. SYNC 4 moderneilla 
yhteysominaisuuksilla helpottaa päivittäistä matkustamista. Voit 
myös nauttia saumattomasta älypuhelimen integroinnista ja 
useista eri näyttövaihtoehdoista. FordPass-sovelluksella voit 
käyttää useita mukavuus- ja turvallisuusominaisuuksia etänä. 
Ford Focus Wagon tarjoaa muunneltavan tavaratilan sekä 
uudistetun 'märkätilan', jossa voit helposti kuljettaa likaiset 
harrastusvälineet.

Focus Active Wagon Chrome Blue -metallivärillä (valinnaisvaruste).
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SÄHÄKKÄÄ 
SUORITUSKYKYÄ
Tämä on Focus ST:n lähtökohta. Nauti kilpa-auton 
ominaisuuksista tavallisilla teillä. Kaikki komponentit on 
suunniteltu suorituskykyä silmällä pitäen: niin aggressiivisen 
näyttävä ulkomuoto suurine takaspoilereineen kuin uudet AGR-
sertifioidut Ford Performance -istuimet, jotka kuljettavat sinua 
nautinnollisesti tien kaikissa mutkissa ja kaarteissa. Valittavissa 
olevat ajotilat – Normal ja Sport – mahdollistavat ajotyylin 
mukauttamisen. Erikoisviritetty 2,3-litrainen (280 hv) EcoBoost-
moottori, Twin scroll -turboahdin anti-lag-tekniikalla, ja 
elektronisella luistonrajoittimella varustettu tasauspyörästö 
(eLSD) takaavat, että Ford Focus ST nyt on innokkaampi kuin 
koskaan.

Muita ST X:n keskeisiä ominaisuuksia:

 ■ 19-tuumaiset kevytmetallivanteet ensiluokkaisella 
viimeistelyllä

 ■ Track Mode räätälöi ajoasetuksesi rata- ja katuajo-
olosuhteisiin, Launch Control -lähtöjärjestelmä, 
vaihteenvaihdon merkkivalo ja automaattinen 
kierrostentäsmäytystoiminto (rev matching, vain 
manuaalivaihteisto)

 ■ Tuulilasinäyttö pitää keskittymisen tiessä

 ■ Punaisiksi maalatut jarrusatulat korostavat asennetta

 ■ Mukautuvat Matrix LED -ajovalot ja häikäisemätön valaisu 
parantavat näkyvyyttä ja turvallisuutta

5-ovinen Focus ST Mean Green -metallivärillä (valinnaisvaruste), ja 5-ovinen 
Focus ST Fantastic Red -metallivärillä (valinnaisvaruste).
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ÄÄRIRAJOILLE
Track Pack (valinnaisvaruste) antaa sinun kokea Focus ST:n 
suorituskyky äärimmäisessä muodossaan. Se sisältää useita 
ominaisuuksia, jotka optimoivat Focuksen suorituskyvyn rata-
ajoa varten. 

KW Automotiven coilover-jousitus Ford Performance Blue 
-värisenä pitää Focuksen vakaana tiukimmissakin mutkissa. 18" 
Brembo-etujarrujärjestelmä ja erikoisvalmisteiset Pirelli P-Zero 
Corsa -renkaat varmistavat huippuluokan pidon ja tarkkuuden. 

Asennetta tuovat paitsi 19" Flow-form alumiinivanteet Absolute 
Black -värillä, myös ST-takaspoileri, takadiffuusori, peilinkotelot, 
etupuskurin somisteet ja katto - kaikki vaikuttavassa Agate Black 
-värissä.

Focus ST 5-ovinen Mean Green -metallivärillä (valinnaisvaruste) Track 
Packillä (valinnaisvaruste).
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HELPPOA HALLINTAA
Intuitiivinen SYNC 4 edistyneillä yhteysominaisuuksilla antaa 
sinun olla saumattomassa yhteydessä maailmaan näyttävän 
13.2" vaakasuuntaisen kosketusnäytön kautta. Voit valita 
määränpään ja reittisi yksinkertaisilla sormikomennoilla tai 
helpoilla äänikomennoilla. Voit tietenkin valita myös 
lempimusiikkisi soimaan yhtä näppärästi. Focus on myös Apple 
CarPlay ja Android Auto -yhteensopiva, mikä tekee 
yhteydenpidosta perheeseen ja ystäviin helppoa niin soittamalla, 
kuin tekstiviestin sanelutoiminnollakin. Voit myös käyttää 
yhteensopivia suosikkisovelluksiasi helposti suoraan SYNC 4 
-kosketusnäytöltä.

Focus Active Chrome Blue -metallivärillä (valinnaisvaruste) EcoBoost Hybrid 
-kevythybridimoottorilla ja Powershift -automaattivaihteistolla 
(valinnaisvaruste).
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SUJUVAA MATKAA
Focuksessa on nyt sulava 7-vaihteinen Powershift 
-automaattivaihteisto. EcoBoost Hybrid Powershiftin saumaton 
kiihdytys ja pehmeämpi vaihteenvaihto auttavat parantamaan 
polttoainetaloutta pitäen hybridimoottorin nopeuden 
optimaalisena. Lisäksi suorituskyvyn optimoiva Sport-tila saa 
kasvoillesi entistäkin leveämmän hymyn. EcoBoost Hybridin 
kätevä kevythybriditekniikka sähäköittää auton suorituskykyä 
etenkin pienillä käyntinopeuksilla – tuloksena on entistä 
joustavampi ja tunnokkaampi ajokokemus. Regeneratiivinen 
jarrutus kerää energiaa talteen ajonopeuden hidastuessa. 
Kerättyä energiaa käytetään kiihdytyksen tehostamiseen, mikä 
parantaa suorituskykyä ja taloudellisuutta vähentäen samalla 
päästöjä.

Huom. Katso tarkemmat tiedot polttoainetaloudesta ja päästöistä osasta 4, Polttoaine 
ja suorituskyky.

Focus Active Wagon Chrome Blue -metallivärillä (valinnaisvaruste).
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VALMIINA SEIKKAILUUN
Ford Focus Wagon on valmiina kaikkiin elämäntapasi tuomiin 
haasteisiin. Sisätilat ovat tyylikkäät, tilavat ja monikäyttöiset. 
5-istuiminen malli tarjoaa tilaa 737 litraa* ja takaistuimet 
taitettuina jopa 1 653 litraa*, joten saat pakattua mukaan 
matkatavarat, perheen, koiran tai pari ja paljon muuta.

Pystyjakajalla voit erottaa tavaratilasta kätevän märkätilan 
kuraisille saappaille, sukellusvarusteille tai muille märille, varman 
paikan tarvitseville tavaroille. Tavaratilan suojus peittää tavarat, 
ja leveä takaluukku, sen matala lastauskorkeus ja 
valinnaisvarusteena saatava handsfree-takaluukku helpottavat 
tavaratilaan pääsyä.

Kuvan auto valinnais- ja lisävarustein.
*Mitattu ISO 3832 -standardin mukaisesti. Lastaus- ja kuormauskapasiteettia 
rajoittavat paino ja sen jakautuminen. 

Focus Active Wagon, Chrome Blue -metallivärillä (valinnaisvaruste) ja 
tavaratilan verkko (valinnaisvaruste).
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HELPPOA ELÄMÄÄ
Hyvin varusteltu Focus auttaa säilyttämään hallinnan. Kaikki 
elementit peruutuskamerasta viihdejärjestelmään on suunniteltu 
helppouden ja mukavuuden ehdoilla.

 ■ Hyvin varusteltu Focus auttaa pitämään kaiken hallussa 
Kaikki elementit peruutuskamerasta viihdejärjestelmään on 
suunniteltu helppouden ja mukavuuden ehdoilla 

 ■ Fordin SYNC 4 -teknologia ja uudistuneet 
yhteysominaisuudet tarjoavat lukuisia pilvipohjaisia palveluita, 
kuten Live Traffic -liikennetiedotuksia ja säätietoja

 ■ B&O-audiojärjestelmän ja BeoSonic™-taajuuskorjaimen† 
ansiosta voit nauttia musiikista juuri omalla tavallasi

 ■ FordPass Connect tuo saataville lukuisia etänä käytettäviä 
ominaisuuksia, kuten auton esilämmityksen, lukituksen ja 
lukituksen avaamisen, ja ehdotuksia ajotavan optimointiin

 ■ Langaton latausalusta† varmistaa, että siihen yhteensopiva 
laitteesi on aina käyttövalmiina

 ■ Kuljettajan istuimen sähkötoiminen säätö† sisältää 
sähkötoimisen ristiselän tuen, ja se on vakiovarusteena ST-
mallin Ford Performance -istuimissa

†Saatavuus riippuu mallista – tarkista saatavuus hinnastosta. 
Huom. Kuljettajaa avustavat toiminnot on tarkoitettu kuljettajan tueksi, mutta ne eivät 
korvaa kuljettajan tarkkaavaisuutta, arviointikykyä ja ajoneuvon ohjaustarvetta.

Focus Active Chrome Blue -metallivärillä (valinnaisvaruste) ja EcoBoost 
Hybrid Powershift -automaattivaihteisto (valinnaisvaruste).
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ÄLYKÄSTÄ NAVIGOINTIA JA 
MIELENRAUHAA
Fordin SYNC 4 Yhdistetyllä navigoinnilla* tekee matkoista hauskempia. Voit käyttää useita pilvipohjaisia 
ominaisuuksia helposti 13.2" kosketusnäytön kautta tai luonnollisilla puhekomennoilla. 

SYNC 4:n avulla pysyt myös yhteydessä perheeseen ja ystäviin hansfree-puheluilla ja tekstiviestien 
sanelulla. Kehittynyt navigointi muistaa suosikkikohteesi ja voi tarjota reaaliaikaista liikenne- ja 
säätietoa, tankkauspaikkoja ja niiden hintoja sekä pysäköinnin saatavuustietoja. 

Ford Secure tuo mielenrauhaa ilmoittamalla FordPass-sovelluksen kautta, mikäli se havaitsee auki 
olevan oven, ikkunan tai takakontin, sekä auton sytytystilan muutoksen. Jos haluat tarkistaa jotain autosi 
ominaisuuksista, digitaalinen Omistajan käsikirja on nopeasti saatavilla SYNC-näytöllä.

Alexa built-in ei ole toistaiseksi saatavilla Suomessa.

*Vakiovaruste. Yhdistetty navigointi aktivoidaan FordPass Connect -modeemin aktivoinnin yhteydessä. Ford Secure ja yhdistetty navigointi 
ovat tilauspalveluita, joissa on ilmainen kokeilujakso; tämän jälkeen niistä veloitetaan tilausmaksu.
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YHTEYS KUNNOSSA – KAIKKI 
HALLINNASSA
Kaikissa Focus-malleissa on FordPass Connect -modeemi, jonka avulla voit käyttää yhdistettäviä 
palveluja. Yhdessä FordPass-sovelluksenØ kanssa voit käyttää lukuisia ominaisuuksia, jotka tekevät 
ajamisesta helpompaa ja nautinnollisempaa. Aktivoimalla auton yhdistettävät palvelut saat käyttöösi 
tilattavat pakettimme, jotka toimivat vain SYNC 4* -autoissa. Näihin kuuluvat esimerkiksi uudistetut 
yhdistettävyysominaisuudet, joka tarjoaa uusimmat liikennetiedotteet ja varoituksia lähistöllä olevista 
vaaratekijöistä, tai Ford Secure, joka takaa autosi turvallisuuden lukuisten turvallisuusominaisuuksien 
avulla. Ostaessasi uuden auton uudistetut yhteysominaisuudet ja Ford Secure ovat maksuttomia 
ensimmäisen 12 kuukauden ajan. Lisätietoja tilaustuotteista saat Ford-käyttäjätililtä osoitteesta

https://www.ford.fi/tilin-hallinta/ 

FordPass-sovellus auttaa sinua hyödyntämään kaikki uuden Focuksesi ominaisuudet. Voit käynnistää 
auton, lukita ja avata ovet sekä seurata autosi kuntoa, kuten rengaspaineet ja nesteiden tasot. FordPass 
auttaa myös pitämään uuden Focuksesi turvassa ilmoittamalla sinulle, jos hälytin aktivoituu. Saat myös 
ilmoituksen, jos autoon yritetään päästä sisälle, vaikka siihen käytettäisiin varastettua tai kopioitua 
avainta.

*Älä aja, kun et voi keskittyä. Käytä puhekomentoja aina, kun mahdollista. Älä käytä kädessä pidettäviä laitteita ajaessasi. Eräät 
ominaisuudet lukittuvat, kun ajoneuvon vaihde kytketään. Kaikki ominaisuudet eivät ole yhteensopivia kaikkien puhelimien 
kanssa.**Yhdistetty navigointi ja Ford Secure ovat ilmaisia 1 vuoden kokeilujakson ajan. ØFordPass-sovellus toimii tietyillä 
älypuhelinalustoilla ja on ladattavissa sovelluskaupasta. Operaattorisi saattaa veloittaa viesti- ja datamaksuja.†Etäkäynnistys saatavana 
vain automaattivaihteistolla varustettuihin malleihin.
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TILAUSPALVELUT
SYNC 4:llä varustetut Focus-mallit sisältävät useita edistyneitä 
yhdistettävyysominaisuuksia, kuten ilmaiset 12 kuukauden kokeilujaksot Yhdistettyyn 
navigointiin ja Ford Secure -palveluun. Kokeilujakson jälkeen voit jatkaa palveluiden 
käyttöä kuukausimaksulla.

YHDISTETTY NAVIGOINTI*
Pilvipalveluiden avulla pysyt aina ajan tasalla. 

 ■ Tarkat kartat on optimoitu autoasi varten ja auttavat opastamaan muuttuvilla teillä

 ■ Offline-kartan avulla pysyt kartalla, vaikka mobiiliyhteys katkeaisi

 ■ Ajantasaisten tietojen avulla löydät aina nopeimman reitin muuttuvissa 
liikennetilanteissa

 ■ Selkeät ohjeet visuaalisena opastuksena tai ääniopastuksena vievät 
määränpäähän vaihe vaiheelta

 ■ Paikalliset varoitukset varoittaa onnettomuuksista tai rikkoutuneista autoista jo, 
ennen kuin ne ovat näkyvissä

FORD SECURE*
Nauti autosi parhaasta mahdollisesta suojauksesta

Varastetun ajoneuvon palvelut 

 ■ Ennakoivat hälytykset tarjoavat ympärivuorokautista mielenrauhaa 
autovarkauden, hinausyritysten tai ilkivallan varalta

 ■ Auton seuranta ja jäljitys antavat viranomaisille mahdollisuuden seurata 
varastettua autoa ja auttavat sen takaisinsaannissa jopa yli rajojen

Sijaintihälytykset

 ■ Seuraa autoasi ja sen käyttöä. Jos auto poistuu valitulta alueelta, saat ilmoituksen 
FordPass-sovellukseen

*Ford Secure ja Yhdistetty navigointi ovat saatavilla maksutta kokeilujakson ajan, minkä jälkeen palvelut ovat maksullisia. Ford Secure ja Yhdistetty navigointi käyttävät FordPass Connectin jakamia auton tietoja, kuten ajo- ja 
sijaintitietoja. Tietojen jakamista Fordin kanssa voidaan hallita auton asetuksilla, mutta se voi vaikuttaa saatavilla oleviin palveluihin. Jos varastetun ajoneuvon palveluiden tilaus on aktivoitu, auton liitettävyyttä ei voida kytkeä pois 
toiminnasta, koska on varmistettava auton seuranta varkaustilanteessa. Katso lisätietoja FordPass-sovelluksen tietosuojakäytännöstä. FordPass Connect mahdollistaa yhdistettävät palvelut ja on saatavilla tiettyihin autoihin tai 
navigoinnilla varustettuihin autoihin. FordPass Connect otetaan käyttöön auton toimituksen yhteydessä. Tiettyjen tietojen jakamisen pystyy sallimaan/kieltämään. Tiedonsiirron kattavuus ja palvelu eivät ole saatavilla kaikkialla. 
Tiedonsiirrosta saatetaan periä maksu. Voimassa ovat FordPass- ja Verkkoon liitettävän Ford-ajoneuvon yksityisyyden suoja ja tietosuoja -tietosuojakäytännöt, jotka löytyvät Ford.fi-verkkosivustolta. Tilausten aktivointi ja hallinta: 
Yhdistetty navigointi – asiakkaat rekisteröidään automaattisesti uudistettujen yhteysominaisuuksien käyttäjiksi, kun auton liitettävyyspalvelut otetaan käyttöön (aktivoimalla FordPass Connect). Ford Secure – kun FordPass Connect on 
aktivoitu, asiakkaan täytyy kirjautua verkossa Ford-käyttäjätilille ja seurata ohjeita paketin aktivoimisesta. Kaikkia tilauksia voidaan hallita/jatkaa verkossa Ford-käyttäjätilin kautta. Tilauksia ei uusita automaattisesti. Ford antaa aina 
sinun päättää, haluatko uusia tilauksen kokeilukäytön tai jatketun käytön päättyessä.
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FORD STREAMING
Ford Streaming ei ole toistaiseksi saatavilla Suomessa.
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NÄE PIDEMMÄLLE
Focuksen uudet mukautuvat Matrix LED -ajovalot valaisevat 
erinomaisesti. Ne ovat vakiovarusteena ST-malleissa ja 
valinnaisvarusteena muissa malleissa. Järjestelmä mukauttaa 
nopeuden, ohjauspyörän asennon ja kameran tietojen perusteella 
valaistuksen sopimaan jokaiseen olosuhteeseen. Hitailla 
nopeuksilla suuri valokeila valaisee mahdolliset vaaratekijät 
näkökentän reunamilla, kun taas moottoritienopeuksilla valokeila 
pitenee parantaen näkyvyyttä pitkillä etäisyyksillä. Lisäksi 
järjestelmä muuttaa valokuviota valaisten kaarteet jo ennen kuin 
ajat niihin. Näin ajaminen pimeällä on helpompaa ja rennompaa. 
Mukautuvien Matrix LED -ajovalojen sisältämät 
häikäisemättömät kaukovalot parantavat edelleen näkyvyyttä ja 
vähentävät riskiä muiden tienkäyttäjien häikäistymisestä.

Focus ST-Line Wagon Desert Island Blue -metallivärillä (valinnaisvaruste).
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OMAN POLKUNSA 
KULKIJA
Urheilullinen Focus Active on crossover, joka yhdistää 
hatchbackin ketteryyden tai Wagonin käytännöllisyyden 
katumaasturihenkiseen muotoiluun.

Korotettu maavara ja kestävät koristelistat auttavat vastaamaan 
erilaisten ajotilanteiden haasteisiin. Ainutlaatuiset 
kevytmetallivanteet korostavat Active-mallin ominaista 
ulkonäköä. 

Active-mallin sisätiloissa muotoilu ja käytettävyys yhdistyvät 
saumattomasti kokonaisuudeksi, joka on omiaan aktiiviseen 
elämäntapaan. Valittavissa olevien ajotilojen avulla hallitset 
seikkailuitasi entistä suvereenimmin.

Kuvan auto lisävarustein. 

Focus Active Wagon Chrome Blue -metallivärillä (valinnaisvaruste).
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TÖRMÄYKSENESTOAVUSTINØ2) JALANKULKIJAN JA PYÖRÄILIJÄN 
TUNNISTUKSELLA*
Järjestelmä valvoo etäisyyttä toisiin ajoneuvoihin, jalankulkijoihin ja pyöräilijöihin – jopa pimeällä, kun 
kohteet ovat ajovalokeilassa – ja pystyy varoittamaan uhkaavasta törmäyksestä (vakiovaruste).

AJOLINJA-AVUSTINØ2)

Ajolinja-avustin on osa kaistavahtijärjestelmää, joka tekee ajamisesta turvallisempaa ja mukavampaa. 
Ajolinja-avustin ohjaa auton takaisin omalle kaistalle, jos auto ajautuu kaistaviivan yli**. 

ØKäyttää antureita.
2)Kuljettajaa avustava toiminto.
*Jalankulkijan tunnistuksella varustettu törmäyksenestoavustin voi havaita jalankulkijat, mutta ei kaikissa olosuhteissa, eikä se korvaa 
turvallista ajotapaa. Katso järjestelmän rajoitukset omistajan käsikirjasta.
**Kaistavahtijärjestelmä ei hallitse ohjausta. 
Huom. Kuljettajaa avustavat toiminnot on tarkoitettu kuljettajan tueksi, mutta ne eivät korvaa kuljettajan tarkkaavaisuutta, arviointikykyä ja 
ajoneuvon ohjaustarvetta.
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RISTEÄVÄN LIIKENTEEN VAROITINJÄRJESTELMÄ JA ENNAKOIVA 
JARRUTUSØ2)

Anturit tarkkailevat liikennettä oikealta ja vasemmalta, kun peruutat pois parkkiruudusta. Järjestelmä 
varoittaa, jos se havaitsee liikkuvan ajoneuvon tai muun vaaran (osa kuolleen kulman 
varoitusjärjestelmää, sis. ennakoivan jarrutuksen, valinnaisvaruste osana Technology Pack 
-varustepakettia).

TÖRMÄYKSENVÄISTÖAVUSTINØ2)***
Ford Focukseen on saatavana törmäyksenväistöavustin. Järjestelmä havaitsee väistöliikkeen ja auttaa 
sinua ohjaamaan autosi esteen ohi (vakiovaruste, osa törmäyksenestoavustinta).

ØKäyttää antureita.
2)Kuljettajaa avustava toiminto.
***Törmäyksenväistöavustin ei hallitse ohjausta.
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TUULILASINÄYTTÖ* 
Heijastaa tärkeät tiedot näkökenttääsi, jotta voit pitää katseesi tiessä. Näytön sisällöksi voit valita esim. 
ajonopeuden, navigoinnin, vakionopeudensäätimen ja liikennemerkkien tunnistusjärjestelmän2) tiedot. 
Yhteensopiva polarisoitujen aurinkolasien kanssa (vakiovaruste ST-mallissa, valinnaisvaruste kaikissa 
muissa malleissa).

KUOLLEEN KULMAN JA RISTEÄVÄN LIIKENTEEN 
VAROITUSJÄRJESTELMÄ SEKÄ ENNAKOIVA JARRUTUS2) 

Kuolleen kulman varoitusjärjestelmä hälyttää, kun se havaitsee toisen ajoneuvon kuolleessa kulmassa 
ajon aikana. Vastaavasti risteävän liikenteen hälytin varoittaa peruuttaessasi ulos pysäköintipaikasta, ja 
järjestelmä voi jarruttaa automaattisesti (valinnaisvaruste). Lisäksi järjestelmä ottaa huomioon 
perävaunun. Järjestelmä varoittaa ajoneuvoista, jotka tulevat tai ovat korkeintaan 10 m pitkän 
perävaunun valvonta-alueella.

 
 
 

*Käyttää antureita.
2)Kuljettajaa avustava toiminto. Huom. Kuljettajaa avustavat toiminnot on tarkoitettu kuljettajan tueksi, mutta ne eivät korvaa kuljettajan 
tarkkaavaisuutta, arviointikykyä ja ajoneuvon ohjaustarvetta.
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AKTIIVINEN PYSÄKÖINTIAVUSTINØ

Kun Focuksen aktiivinen pysäköintiavustin on aktivoitu, se tunnistaa sopivan tasku- tai 
rinnakkaispysäköintipaikan ja auttaa pysäköimään auton siihen sekä ajamaan siitä pois. Valitse vain 
pyydetty vaihde ja käytä polkimia, jolloin järjestelmä liikuttaa automaattisesti ohjauspyörää puolestasi 
(valinnaisvaruste osana Parking Pack -varustepakettia).

LAAJAKUVAPERUUTUSKAMERA
Focuksen laajakuvaperuutuskamera näyttää esteettä auton takana vasemmalla ja oikealla olevan tilan, 
kun valittuna on peruutusvaihde*. 

 

ØKuljettajaa avustava toiminto.
*Kamerat toimivat vain nopeuden ollessa alle 10 km/h.
Huom. Kuljettajaa avustavat toiminnot on tarkoitettu kuljettajan tueksi, mutta ne eivät korvaa kuljettajan tarkkaavaisuutta, arviointikykyä 
ja ajoneuvon ohjaustarvetta..
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VAIVATONTA AJAMISTA
Kun kaupungin kaduilla on ruuhkaa ja ajo pysähtelee, Focus 
helpottaa stressiä. Aktiivinen vakionopeudensäädin yhdessä 
Stop & Go -toiminnon kanssa* säilyttää turvallisen etäisyyden 
edellä ajavaan autoon, vaikka se hidastaisi pysähtyäkseen. Kun 
liikenne taas kulkee, autosi lähtee liikkeelle. Samalla kaistavahti 
korjaa kevyesti ohjausta, jotta pysyt omalla kaistallasi.

 ■ Liikennemerkkien tunnistusjärjestelmäØ2) näyttää tärkeät 
liikennemerkkitiedot mittaristossa tai tuulilasinäytöllä

 ■ Älykäs nopeusavustinØ2) valvoo liikennemerkkejä, asettaa 
saatujen tietojen perusteella automaattisesti 
nopeusrajoituksen ja säätää nopeuttasi sen mukaan

 ■ Väärän ajosuunnan varoitusjärjestelmäØ2)* varoittaa valo- ja 
äänimerkeillä, jos ohitat kielletyn ajosuunnan liikennemerkin

ØKäyttää antureita.
2)Kuljettajaa avustava toiminto.
*Stop & Go -toiminto saatavana vain automaattivaihteistolla varustettuihin malleihin. 
Jos pysähdys kestää yli kolme sekuntia, kuljettajan on puututtava toimintaan 
painamalla RES-painiketta tai kaasupoljinta, jotta järjestelmä aktivoituu uudelleen.
Huom. Kuljettajaa avustavat toiminnot on tarkoitettu kuljettajan tueksi, mutta ne eivät 
korvaa kuljettajan tarkkaavaisuutta, arviointikykyä ja ajoneuvon ohjaustarvetta.

TUTUSTU1



TUTUSTU

ERGONOMISET, AGR-SERTIFIOIDUT 
ISTUIMET**
Ergonomisesti suunnitellut, AGR-sertifioidut ja 18 suuntaan (ST-
mallissa 14 suuntaan) manuaalisesti säädettävät etuistuimet 
tukevat selkää optimaalisesti ja takaavat mukavan olon 
pitkilläkin ajomatkoilla. AGR-hyväksyntä myönnetään tuotteelle, 
jolla on ensiluokkaiset ominaisuudet selän kannalta. Sen 
taustalla on selkävaivojen ennaltaehkäisyä tutkiva saksalainen 
organisaatio, jonka toiminta nauttii lääkärien ja terapeuttien 
laajaa tukea. (Vakiovaruste malleissa ST-mallissa, 
valinnaisvaruste muissa malleissa)

**AGR-laatumerkki (Aktion Gesunder Rücken = selän terveyttä edistävä kampanja): 
hyväksyntä ja suositus Saksan selkäterapialiitolta (Bundesverband deutscher 
Rückenschulen) ja selkäterveyden yhdistykseltä (Forum Gesunder Rücken – besser 
leben). Lisätietoja: AGR e.V.
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PANORAAMAKATTO
Avattavasta kaksiosaisesta panoraamakatosta kaikki matkustajat voivat ihailla näkymiä. Kun 
panoraamakatto on auki, saat nauttia raittiista ilmasta, ja katon ollessa kiinni lasin auringonsäteilyä 
heijastava kalvo auttaa pitämään sisätilat viileinä. Sähkötoiminen kattoluukun kaihdin antaa 
tarvittaessa varjoa ja rauhaa katseilta. Sen avulla voidaan jopa vähentää ilmavirran ääntä ajettaessa 
katto auki (valinnaisvaruste).

B&O-AUDIOJÄRJESTELMÄ JA BEOSONIC™-TAAJUUSKORJAIN
Muokkaa kuuntelukokemus omaksesi uudella BeoSonic™ B&O -audiojärjestelmällä. Säädä 
lempimusiikkisi haluamallasi tavalla, löydä erilaisia äänitiloja ja valitse omat henkilökohtaiset 
kuuntelutottumuksesi auton helppokäyttöiseltä kosketusnäytöltä, joka hyödyntää edistyneitä 
digitaalisia äänialgoritmeja (valinnaisvaruste). 

BeoSonic™-tavaramerkki on Bang & Olufsen a/s -yhtiön omaisuutta, ja omistaja on hakenut tavaramerkkiä, rekisteröinyt sen ja käyttää sitä 
useilla hallintoalueilla ympäri maailmaa.

TUTUSTU1



LÄMMITETTÄVÄ OHJAUSPYÖRÄ
Kylmällä säällä lämmitettävä ohjauspyörä pitää kätesi lämpiminä 
(valinnaisvaruste osana Winter Pack -varustepakettia).

HANDSFREE-TAKALUUKKU
Uuden Focus Wagonin takaluukun avaaminen ja sulkeminen on 
helppoa, myös ilman käsiä. Kun avaimet ovat taskussasi tai 
laukussasi, rauhallinen potkaiseva liike takapuskurin keskikohdan 
alla avaa tai sulkee takaluukun ilman, että sinun tarvitsee koskea 
mihinkään. Voit avata ja sulkea sen myös autosta käsin 
(valinnaisvaruste).

PERFORMANCE-ISKUNVAIMENNUS
Performance-iskunvaimennus mukautuu uuttuviin tieolosuhteisiin 
nopeasti. Anturit tarkkailevat tien pintaa ja ajamistasi 2 millisekunnin 
välein ja säätävät iskunvaimentimien jäykkyyttä nopeasti taaten 
parhaan mahdollisen suorituskyvyn joka tilanteessa. Mikäli 
järjestelmä havaitsee tiessä kuopan, se pystyy säätämään 
iskunvaimentimia, minimoimaan iskun ja tekemän ajosta 
miellyttävämpää (valinnaisvaruste ST-mallissa, saatavilla vain 
5-oviseen korimalliin).

TUTUSTU1



VALITSE

T I T A N I U M

S T - L I N EA C T I V E

VALITSE OMA FOCUS
NÄYTÄ LUONTEESI
Focus-mallisto tarjoaa kattavan valikoiman malleja, joista 
jokaisella on oma, yksilöllinen persoonallisuutensa.

Valitse seikkailuhenkinen Active-crossover, tyylikäs ja 
kattavasti varusteltu Titanium tai urheilullinen ST-Line.
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TITANIUM
Tärkeimmät ulkopuolen 
varusteet

 ■ 16" kevytmetallivanteet 
(D2XCM)

 ■ Etusäleikkö kromisomisteilla
 ■ Hopeanväriset kattokaiteet 

(vain Wagon) 
 ■ LED-ajovalot, LED-lähivalot 

ja -kaukovalot, LED-
sumuajovalot

 ■ LED-takavalot
 ■ Parkkitutkat edessä ja 

takana 
 ■ Peruutuskamera
 ■ Automaattiset 

tuulilasinpyyhkijät
 ■ Automaattisesti himmenevä 

taustapeili

 ■ Ford KeyFree avaimeton 
järjestelmä (avaimeton 
käynnistys & avaimeton 
keskuslukitus)

 ■ Ajotilavalinta
 ■ Sähköinen käsijarru 

mäkiavustimella 

Tärkeimmät sisäpuolen 
varusteet

 ■ Istuimien kangasverhoilu
 ■ SYNC 4 

-tietoviihdejärjestelmä, 
Apple CarPlay ja Android 
Auto, 6 kaiutinta

 ■ Kaksoisautomaattinen 
ilmastointi (DEATC)

 ■ FordPass Connect 
-modeemi*

Moottorivaihtoehdot

Bensiini
1.0 EcoBoost Hybrid 
kevythybridi 125 hv
1.0 EcoBoost Hybrid Flexifuel 
kevythybridi 125 hv
1.0 EcoBoost Hybrid 
kevythybridi 155 hv

Diesel
1.5L Ford EcoBlue 115 PS
*Auton modeemi aktivoidaan auton 
luovutuksen yhteydessä. Voit halutessasi 
rajoittaa tietojen jakamista.

MALLITVALITSE2



ACTIVE
Tärkeimmät ulkopuolen 
varusteet (Titanium-
varustelun lisäksi)

 ■ 17" kevytmetallivanteet 
(D2YC1)

 ■ Active-etusäleikkö
 ■ Mustat kattokaiteet 

(5-ovinen ja Wagon)
 ■ Active-jousitus (30mm 

korotettu maavara) 
 ■ Lokasuojien kaarien mustat 

suojat

Tärkeimmät sisäpuolen 
varusteet (Titanium-
varustelun lisäksi)

 ■ Kangasverhoillut penkit 
Active-yksityiskohdilla

Moottorivaihtoehdot

Bensiini
1.0 EcoBoost Hybrid 
kevythybridi 125 hv
1.0 EcoBoost Hybrid 
kevythybridi 155 hv

MALLITVALITSE2



ST-LINE
Tärkeimmät ulkopuolen 
varusteet (Titanium-
varustelun lisäksi)

 ■ 17" kevytmetallivanteet 
(D2YCQ)

 ■ ST-Line-etusäleikkö
 ■ ST-Line-puskurit edessä ja 

takana
 ■ ST-Line-jousitus (10mm 

madallettu)

Tärkeimmät sisäpuolen 
varusteet (Titanium-
varustelun lisäksi)

 ■ Urheilulliset ST-Line-
istuimet punaisella 
tikkauksella

 ■ Urheilullinen Sensico-
verhoiltu ST-Line-
ohjauspyörä punaisilla 
tikkauksilla

 ■ Alumiiniviimeistelty ST-Line 
-vaihdekepin nuppi mustalla 
tekstillä

Moottorivaihtoehdot

Bensiini
1.0 EcoBoost Hybrid 
kevythybridi 125 hv
1.0 EcoBoost Hybrid 
kevythybridi 155 hv

MALLITVALITSE2



ST
Tärkeimmät ulkopuolen 
varusteet (ST-Line-varustelun 
lisäksi)

 ■ 19" kevytmetallivanteet 
(D2VL7)

 ■ Uniikit ST-puskurit edessä ja 
takana

 ■ ST-etusäleikkö
 ■ Punaiset jarrusatulat
 ■ Mukautuvat Matrix LED-

ajovalot automaattisella 
korkeudensäädöllä ja 
kaukovaloautomatiikalla

 ■ ST-pakoputket
 ■ Iso Performance-takaspoileri
 ■ Urheilullinen ST-jousitus
 ■ Tummennetut takaikkunat

Tärkeimmät sisäpuolen 
varusteet (ST-Line-varustelun 
lisäksi)

 ■ Uudet Ford Performance  
-etuistuimet Sensico-
verhoilulla ja punaisilla 
tikkauksilla, AGR-sertifioidut 
ja 14-suuntaan sähköisesti 
säädettävät

 ■ Alumiiniviimeistelty ST 
-vaihdekepin nuppi 
punaisella tekstillä

 ■ ST-kynnyslistat
 ■ Track Mode -ajotila, Launch 

Control, Shift Light ja Rev 
Matching (kierrosten tasaus)

 ■ Sisätilojen ambient-valaistus

Moottorivaihtoehdot

Bensiini
2.3 EcoBoost 280 hv

MALLITVALITSE2



2
ST TRACK PACK

 ■ KW-erikoisalusta, säädettävä jousitus 
 ■ 18" Brembo®-jarrut
 ■ Pirelli P-Zero Corsa renkaat
 ■ 19" 'Flow Form' -vanne, väri 'high gloss' -musta
 ■ Takadiffuusori
 ■ Musta takaspoileri
 ■ Musta katto
 ■ Mustat sivupeilien kotelot
 ■ Musta 'high gloss' etusäleikkö

WINTER PACK
 ■ Lämmitettävä ohjauspyörä
 ■ Lämmitettävä tuulilasi

VALITSE2



TECHNOLOGY PACK
 ■ Aktiivinen vakionopeudensäädin (manuaalivaihteisto)
 ■ Aktiivinen vakionopeudensäädin, Stop & Go -toiminto ja 

kaistavahti (automaattivaihteisto)
 ■ Kuljettajan vireystilan valvonta
 ■ Kuolleen kulman varoitusjärjestelmä (BLIS) ja risteävän 

liikenteen varoitusjärjestelmä
 ■ Liikennemerkkien tunnistusjärjestelmä
 ■ Kaukovaloautomatiikka

PARKING PACK
 ■ Ovien reunasuojukset (eteen ja taakse)
 ■ Aktiivinen pysäköintiavustin

VALITSE

ST-LINE DESIGN PACK
 ■ ST-Line-kynnyslistat edessä
 ■ Punaiset jarrusatulat
 ■ Alumiinipäällysteiset polkimet
 ■ Takaspoileri

2



VÄRIT

Race Red
Normaaliväri

Chrome Blue
Metalliväri*

Moondust Silver
Metalliväri*

Frozen White
Normaaliväri

Magnetic
Metalliväri*

Fantastic Red
Erikoismetalliväri

Agate Black
Metalliväri*

Mean Green
Erikoisväri* (vain ST)

Desert Island Blue
Metalliväri*

Valitse juuri sinulle 
sopivat väri, vanteet ja 
lisävarusteet.

VARUSTELE OMAKSI

*Valinnaisvaruste.
Jokaisen uuden Ford Focuksen turvana on 
Ford-puhkiruostumattomuustakuu 12 vuoden 
ajan ensirekisteröinnistä lukien, takuuehtojen 
mukaisesti.
Huom. Kuvissa esitellään vain korin 
värivaihtoehdot, ne eivät välttämättä vastaa 
todellisia autoja ja niiden varusteita tai 
tuotteiden saatavuutta eri maissa. 
Painoteknisistä syistä esitteessä esitetyt värit 
ja verhoilut eivät välttämättä vastaa 
todellisuutta.
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VERHOILUT

Active-kangasverhoilu, väri Nordic Blue/musta
Vakiovaruste: Active

Kangasverhoilu, väri musta 
Vakiovaruste: Titanium

Sensico®-verhoillut istuimet, harmailla 
koristetikkauksilla
Valinnaisvaruste: Titanium ja Active

ST-Line kangasverhoilu, väri musta, punaisilla 
koristetikkauksilla
Vakiovaruste: ST-Line

Sensico®-verhoillut istuimet, punaisilla 
koristetikkauksilla
Valinnaisvaruste: ST-Line

Ford Perfomance -istuimet Sensico®-verhoilulla 
ja punaisilla koristetikkauksilla
Vakiovaruste: ST

Huomautus  Sensico® on rekisteröity tavaramerkki ja laadukas 
autojen sisätiloihin kehitetty synteettinen verhoilu. Tämä 
vegaaninen verhoilu tuntuu laadukkaan pehmeältä, on kestävää ja 
näyttää hyvältä. Helppohoitoisena se on helppo puhdistaa, eivätkä 
siihen tartu helposti tahrat ja hajut. Korkealaatuisen Sensico®-
verhoilun päällä on mukava istua pitkällä matkalla ja 
kasvipohjaisena se antaa myös hyvän omantunnon. Mielenrauhaa 
antavaa suunnittelua nykyaikaisille autoilijoille.

VARUSTELE OMAKSI3



VANTEET

15-puolainen kevytmetallivanne D2YBU 
Viimeistely: Pearl Grey/kiillotettu, kiiltävä
Valinnaisvaruste: Titanium

17"
5-puolainen kevytmetallivanne D2YCQ 
Viimeistely: Rock Metallic, kiiltävä
Vakiovaruste: ST-Line

15-puolainen kevytmetallivanne D2UA1  
Viimeistely: Pearl Grey/kiillotettu, kiiltävä
Valinnaisvaruste: ST-Line

17" 18"

5-puolainen kevytmetallivanne D2YC1 
Viimeistely: Absolute Black/kiillotettu, kiiltävä
Vakiovaruste: Active

5-puolainen kevytmetallivanne D2ULD 
Viimeistely: Absolute Black/kiillotettu, kiiltävä
Valinnaisvaruste: Active

10-puolainen kevytmetallivanne D2VL7 
Viimeistely: Magnetite, matta
Vakiovaruste: ST

10-puolainen 'Flow form' vanne D2VL8 
Viimeistely: Absolute Black
Kuuluu ST-mallin Track Pack -varustepakettiin

17" 18" 19" 19"

Huomautus Kaikki kevytmetallivanteet on saatavana lisävarusteina Ford-liikkeestäsi lisäveloituksesta. Katso lisätietoja: www.fordvarusteet.
fiford-accessories.com

VARUSTELE OMAKSI3
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Lisää lisävarusteita löydät lisävarusteiden katalogista osoitteessa   
www.fordvarusteet.fi
Muita Ford-tuotteita, kuten vaatteita, Lifestyle-tuotteita ja pienoismalleja – tilaa osoitteesta 
www.fordlifestylecollection.com

LISÄVARUSTEET

1 Vaateripustin
2 Lattiamatot, kumi
3 Tavaraverkko 
4 Tavaratilan matto
5 Takapuskurin kuormasuoja
6 Taakkatelineen poikittaistangot
7 Irrotettava vetokoukku

8 18" 'Flow Form' 
kevytmetallivanteet Ford 
Performance -logolla

9 Roiskeläpät1
10 Thule®+-polkupyöräteline katolle
11 ClimAir®+ -tuulenohjaimet
12 Pyörien lukkomutterisarja

Valinnaisvarusteina tilattavat tuotteet asennetaan 
tehtaalla. Lisävarusteina tilattavat tuotteet 
asennetaan liikkeessä. Lisävarusteiden asennus voi 
vaikuttaa ajoneuvon polttoaineenkulutukseen. 
+Muun toimittajan takuun piiriin kuuluva tuote, 
tarkemmat tiedot takakannessa.

VARUSTELE OMAKSI3
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Huom. Katso tarkemmat tiedot polttoainetaloudesta ja päästöistä osasta 4, Polttoaine ja 
suorituskyky.

Tutustu Ford 
Focukseen läpikotaisin, 
älykkäästä 
moottoriteknologiasta 
reiluihin tavaratiloihin.

JUURI SINULLE SOPIVA
Miten haluatkaan ajaa, Ford EcoBoost Hybrid -moottori tarjoaa 
sähäkkää, mutta taloudellista suorituskykyä joka tuo hymyn 
huulillesi. 

1 Hihnakäyttöinen integroitu käynnistin-laturi (BISG) 
BISG on bensiinimoottorin toimintaan saumattomasti 
integroituva sähkömoottori, joka tuottaa lisävääntöä normaalin 
ajon ja kiihdytyksen aikana. EcoBoost Hybrid PowerShift auttaa 
parantamaan polttoainetaloutta pitäen hybridimoottorin 
nopeuden optimaalisena suhteessa tehokkuuteen.

2 48 V:n akku 
Litiumioniakku, joka tuottaa sähkömoottorin käyttövoiman, 
sijaitsee etumatkustajan istuimen alla. Se latautuu 
automaattisesti ajon aikana ja regeneratiivisessa jarrutuksessa, 
jolloin energiaa kerätään talteen nopeuden hidastuessa.

3 1.0L Ford EcoBoost -bensiinimoottori 
Focus EcoBoost Hybrid on saatavana kahtena 
bensiinimoottoriversiona: 125 hv (92 kW, plus 16 hv, 12 kW, sähkö) 
tai 155 hv (114 kW, plus 16 hv, 12 kW, sähkö).
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5-OVINEN

Polttoaine Bensiini Bensiini Flexifuel/
bensiini Bensiini Bensiini Bensiini

Suurin teho hv (kW) 125 (92) 125 (92) 125 (92) 155 (114) 280 (206) 280 (206)

Vääntö Nm 170 170 170 190 420 415

CO2 -päästöt (g/km)øø 117-123 122 122 121-125 183 182

Vaihteisto M6 A7 A7 A7 M6 A8

POLTTOAINEENKULUTUS L/100 KMØØ

Yhdistetty (WLTP) 5,2-5,4 5,4 7,4 5,4-5,5 8,0 8,0

SUORITUSKYKYØ

Huippunopeus (km/h) 200 (196u) 195 _ 208 (204u) 250 250

0–100 km/h (s) 10,0 (10,3u) 10,2 _ 8,4 5,7 6,0

50–100 km/h* (s) 10,0 (10,4u) _ _ _ 4,0 _

PAINOT JA KUORMAT

Omapaino (kg)# 1484 1532 1532 1532 1623 1642

Aisapaino (kg) 90 75 75 75 90 90

Kokonaispaino (kg) 1895 1910 1910 1910 2020 2040

Suurin yhdistelmäpaino (kg) 2995 3410 3410 3410 3620 3640

Suurin sallittu perävaunupaino (kg) (jarrullinen) 1100 1500 1500 1500 1600 1600

Suurin sallittu perävaunupaino (kg) (jarruton) 665 690 690 690 750 750

POLTTOAINE JA SUORITUSKYKY
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WAGON         

Polttoaine Bensiini Bensiini Flexifuel/
bensiini Bensiini Bensiini Bensiini

Suurin teho hv (kW) 125 (92) 125 (92) 125 (92) 155 (114) 280 (206) 280 (206)

Vääntö Nm 170 170 170 190 420 415

CO2 -päästöt (g/km)øø 120-125 125-131 125 124-126 183 182

Vaihteisto M6 A7 A7 A7 M6 A8

POLTTOAINEENKULUTUS L/100 KMØØ

Yhdistetty (WLTP) 5,3-5,5 5,5-5,8 7,6 5,5-5,6 8,0 7,9

SUORITUSKYKYØ

Huippunopeus (km/h) 198 (194u) 193 (189u) _ 206 250 _

0–100 km/h (s) 10,3 (10,6u) 10,4 _ 8,6 5,8 5,8

50–100 km/h* (s) 10,3 (10,8u) _ _ _ 4,1 _

PAINOT JA KUORMAT

Omapaino (kg)# 1542 1599 1599 1599 1673 1690

Aisapaino (kg) 90 90 90 90 90 90

Kokonaispaino (kg) 1950 2005 2005 2005 2070 2100

Suurin yhdistelmäpaino (kg) 2950 3505 3505 3505 3670 3700

Suurin sallittu perävaunupaino (kg) (jarrullinen) 1000 1500 1500 1500 1600 1600

Suurin sallittu perävaunupaino (kg) (jarruton) 695 725 725 725 750 750

*4. vaihteella. øFordin testiarvot. ØØPolttoaineen-/energiankulutuslukemat, CO2-päästöarvot ja sähköauton toimintamatka on määritetty asetuksen (EY) 715/2007, muutettu asetuksella 
(EU) 2017/1151, teknisten vaatimusten ja määräysten mukaisesti. Käytetyt standardinmukaiset testausmenettelyt mahdollistavat vertailun eri ajoneuvotyyppien ja valmistajien välillä. 
Ajoneuvon polttoainetehokkuuden lisäksi polttoaineen/energian kulutukseen, CO2-päästöihin ja sähköauton toimintamatkaan vaikuttavat ajotapa sekä muut ei-tekniset tekijät. CO2 on 
tärkein ilmaston lämpenemistä aiheuttava kasvihuonekaasu. Polttoaineen- ja energiankulutusta sekä CO2-päästöjä koskevia lisätietoja saat osoitteesta www.ford.fi. 
#Kevyin omapaino 75kg:n painoisella kuljettajalla, täydellä nestemäärällä ja 90 %:n polttoainemäärällä, tuotannon poikkeamavarauksin ja riippuen asennetuista varusteista. Hinausta 
koskevat rajoitukset ilmoittavat ajoneuvon suurimman vetokyvyn kokonaispainolla lähdettäessä liikkeelle 12 %:n kaltevuudesta merenpinnan tasolla. Kaikkien mallien suorituskyky ja 
polttoainetalouden arvot ovat ilmoitettua heikommat, kun autoa käytetään hinaukseen. Suurin yhdistelmäpaino sisältää perävaunun painon. Kattokuorman maksimipaino on 75kg. 
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Pituus: 4 672 mm Leveys (peilien kanssa):  
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Kokonaispituus ilman vetokoukkua/vetokoukun kanssa (mm) 4382 4672 4387 4667 4397 4693 4393 4675

Kokonaisleveys peilien kanssa/ilman peilejä (mm) 1979/ 
1825

1979/ 
1825

1979/ 
1825

1979/ 
1825

1979/ 
1844

1979/ 
1844

1979/ 
1825

1979/ 
1825

Kokonaisleveys taitettavien peilien kanssa (mm) 1848 1848 1848 1848 1848 1848 1848 1848

Kokonaiskorkeus (mm) (kuormaamaton) 1471 1494 1459 1485 1502 1532 1454 1488

Akseliväli (mm) 2700 2700 2700 2700 2700 2700 2700 2700

Pyöränholvien välinen vähimmäisetäisyys (tavaratilassa) 1016 1150 1016 1150 1016 1150 1016 1150

Kääntöympyrä – renkaasta mitattuna (m) 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7

SISÄTILAT

1. istuinrivin pääntila (mm) (ilman panoraamakattoa) 987 987 987 987 987 987 987 987

1. istuinrivin jalkatila (mm) (maksimitila, kun istuin takimmaisessa asennossa keskikorkeudessa) 1109 1109 1109 1109 1109 1109 1109 1109

1. istuinrivin hartiatila (mm) 1421 1421 1421 1421 1421 1421 1421 1421

2. istuinrivin pääntila (mm) (ilman panoraamakattoa) 965 1008 965 1008 965 1008 965 1008

2. istuinrivin jalkatila (mm) (maksimitila, kun istuin takimmaisessa keskikorkeassa asennossa) 918 918 918 918 918 918 918 918

2. istuinrivin hartiatila (mm) 1395 1395 1395 1395 1395 1395 1395 1395

TAVARATILAN TILAVUUS (LITRAA)‡

5 istuinta käytössä (kuormattuna selkänojan korkeuteen) (renkaanpaikkaussarjalla) 358 593 358 593 358 593 290 593

5 istuinta käytössä (kuormattuna selkänojan korkeuteen) (pienikokoisella varapyörällä) 392 635 392 635 392 635 392 635

5 istuinta käytössä (kuormattuna kattokorkeuteen) (renkaankorjaussarjalla) 477 737 477 737 477 737 _ 737

5 istuinta käytössä (kuormattuna kattokorkeuteen) (pienikokoisella varapyörällä) 443 728 443 728 443 728 403 728

2 istuinta käytössä (kuormattuna kattokorkeuteen) (renkapaikkaussarjalla) 1354 1653 1354 1653 1354 1653 _ 1653

2 istuinta käytössä (kuormattuna kattokorkeuteen) (pienikokoisella varapyörällä) 1320 1620 1320 1620 1320 1620 1280 1620

TAVARATILA

Tavaratilan oviaukon korkeus (mm) 613 702 613 702 613 702 613 702

Tavaratilan oviaukon leveys (mm) 998 1078 998 1078 998 1078 998 1078

Suurin lastauskorkeus (mm) 803 895 803 895 803 895 783 895

Pyöräholvien välinen lastausleveys (mm) 1016 1150 1016 1150 1016 1150 1016 1150

Lastauspituus (lattialla toisen rivin istuimiin asti) (mm) 844 1047 844 1047 844 1047 844 1047

‡Mittaus ISO 3832:n mukaan. Mitat voivat vaihdella mallin ja varustelun mukaan.
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n Vakiovaruste o Valinnaisvaruste, lisäveloituksesta æ Osana valinnaisvarustepakettia, lisäveloituksesta.

MUOTOILU JA ULKONÄKÖ 
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VANTEET

16" kevytmetallivanteet n _ _ _

17" kevytmetallivanteet o n n _

18" kevytmetallivanteet _ o o _

19" kevytmetallivanteet _ _ _ n

Renkaanpaikkaussarja n n n n

Yksityiskohdat _ _ _ _

Etusäleikkö – Kiiltävä kromiviimeistely n _ _ _

Etusäleikkö – Yksilöllinen ST-Line-mallin etusäleikkö, musta _ n _ _

Etusäleikkö – Yksilöllinen Active-mallin etu – ja takasäleikkö _ _ n _

Takaspoileri – Korinvärinen n n n _

Takaspoileri – ST-mallin iso takaspoileri _ _ _ n

Kattokaiteet – Hopeanväriset (vain Wagon-korimalli) n _ _ _

Kattokaiteet – Mustat (vain Wagon-korimalli) _ n _ _

Kattokaiteet – Mustat (5-ovinen ja Wagon-korimalli) _ _ n _

VÄRIT JA VERHOILUT

Korin normaalivärit Korin metallivärit/Fashion-metallivärit/
Erikoismetallivärit*

Premium-
metallivärit*

ST Premium- 
metalliväri*
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TITANIUM

Istuinverhoilu: Kangasverhoilu, väri Ebony 
Istuinreunuksen verhoilu: Kangasverhoilu, väri Black n n n n n n n n _

ST-LINE

Istuinverhoilu: Kangasverhoilu, väri Ebony 
Istuinreunuksen verhoilu: Kangasverhoilu, väri Ebony, 
punainen tikkaus

n n n n n n n n _

ACTIVE

Istuinverhoilu: Kangasverhoilu, väri Nordic Blue 
Istuinreunuksen verhoilu: Kangasverhoilu, väri Nordic 
Blue, Metal Grey -tikkaus

n n n n n n n n _

ST

Istuinverhoilu: ST-verhoilu, väri Ebony 
Istuinreunuksen verhoilu: n n _ n _ n _ n n

*Frozen White/Blazer Blue-normaalivärit, metalli-, premium- ja mica-korivärit, osanahkaverhoilu ja nahkaverhoilu ovat lisähintaisia valinnaisvarusteita.

KATON JA KORIN VÄRIYHDISTELMÄT

Korin normaalivärit Korin metallivärit/Fashion-metallivärit* ST Premium- 
metalliväri*
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Katon kontrastiväri: Agate Black o o o o o o o

*Korin metallivärit, fashion-metallivärit ja premium-metallivärit ovat maksullisia valinnaisvarusteita.
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4 AJOKOKEMUS
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KULJETTAJAA AVUSTAVAT JÄRJESTELMÄT

Parkkitutka – Anturit edessä ja takana n n n n

Älykäs nopeudenrajoitin (automaattivaihteiset mallit) n n n n

Vakionopeudensäädin n n n n

Peruutuskamera n n n n

Sähköisesti tehostettu ohjaus (EPAS) n n n n

Kaistanpitoavustin n n n n

ULKOVALAISTUS

LED-ajovalot, LED-päiväajovalot ja LED-lähivalot ja -kaukovalot n n n _

Mukautuvat LED-ajovalot automaattisilla ja häikäisemättömillä kaukovaloilla, sisältää automaattisen ajovalojen 
korkeudensäädön o o o n

LED-takavalot n n n n

LED-sumuajovalot ja kulma-ajovalot n n n n

JOUSITUS

Vakiojousitus n _ _ _

Urheilullinen ST-Line-mallin jousitus _ n _ _

Active-mallin jousitus (korkeampi maavara) _ _ n _

ST-jousitus _ _ _ n

HALLINTALAITTEISTO

Rengaspaineen valvontajärjestelmä (TPMS) n n n n

TEKNOLOGIA

Ajotilavalinnat n n n n

SUORITUSKYKY JA TEHOKKUUS
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HALLINTALAITTEISTO

Ajotietokone/polttoainemittari n n n n

TEKNOLOGIA

Auto-Start-Stop-järjestelmä n n n n

MUKAVUUSVARUSTEET
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SISÄTILAT

Keskikonsoli – Sisältää kyynärnojan, säilytystilat, 12 V -virtapistoke, elektroninen seisontajarru n n n n

Kattokonsoli – LED-sisääntulovalot edessä ja takana n n n n

AUDIO- JA TIETOVIIHDEJÄRJESTELMÄT

SYNC 4 -tietoviihdejärjestelmä, 13,2" kosketusvärinäyttö, 6 kaiutinta, Bluetooth®-handsfree, USB-liitännät, Apple CarPlay/
Android Auto -tuki, ohjauspyörän käyttöpainikkeet n n n n

Navigointijärjestelmä n n n n

FordPass Connect -modeemi n n n n

Digitaalinen 12,3" mittaristo n n n n

ILMASTOINTI

Kaksoisautomaattinen ilmastointi (DEATC) n n n n

Automaattisesti himmenevä taustapeili n n n n
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4 MUKAVUUSVARUSTEET
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ISTUIMET

Kuljettajan istuimen manuaalisesti säädettävä ristiselän tuki n n n _

Manuaalisesti 4-suuntaan säädettävä kuljettajan istuin (korkeus, eteen/taakse) n n n _

Kuljettajan ja etumatkustajan 12-suuntaan sähkötoimisesti säädettävät AGR-istuimet _ _ _ n

Matkustajan istuimen manuaalisesti säädettävä ristiselän tuki n n n _

Manuaalisesti 4-suuntaan säädettävä matkustajan istuin (korkeus, eteen/taakse) n n n _

Lämmitettävät etuistuimet n n n n

60:40-suhteessa taittuvat takaistuimet ja suksiluukku n n n n

HALLINTALAITTEISTO

Sähkötoimisesti taitettavat ja lämmitettävät sivupeilit (korinväriset) n n n n

Takaluukun pesu-/pyyhintoiminto n n n n

Automaattiset tuulilasinpyyhkimet, sisältää automaattisesti himmentyvän taustapeilin n n n n

Sähkötoiminen seisontajarru n n n n

Ohjauspyörän säätö (ylös/alas, eteen/taakse) n n n n

Fordin avaimeton järjestelmä ja Ford Power -käynnistyspainike n n n n

TEKNOLOGIA

Ford Easy Fuel – Korkiton tankkausjärjestelmä n n n n

Lämmitettävä tuulilasi æ æ æ n

MyKey-järjestelmä n n n n

Automaattisesti himmenevä taustapeili n n n n

TURVALLISUUS JA SUOJAUS
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TURVALLISUUSVARUSTEET

Lukkiutumaton jarrujärjestelmä (ABS), parannettu elektroninen ajovakauden hallinta luistonestolla (ESC), 
hätäjarruassistentti, mäkilähtöapu ja perävaunun hallintajärjestelmä n n n n

Kuljettajan istuimen, matkustajan istuimen ja takaistuimien turvavyömuistutus, sisältää matkustajan istuimen istujan 
tunnistuksen n n n n

Turvatyynyt – Kuljettajan ja etumatkustajanu n n n n

Turvatyynyt – Sivuturvatyynyt edessä n n n n

Istuimet – ISOFIX-kiinnitysvalmius turvaistuimelle n n n n

Törmäyksenestoavustin ja hätäjarrutehostin, aktiivinen jarrutusjärjestelmä ja pyöräilijän/jalankulkijan tunnistus n n n n

SUOJAUS

Kauko-ohjattava keskuslukitus n n n n

uHuom. Jos Ford-autossa on toiminnassa oleva etumatkustajan turvatyyny, etumatkustajan istuimeen ei saa koskaan asentaa lastenistuinta. Turvallisin paikka 
lapsille on takaistuimelle auton turvavarusteisiin kiinnitetty asianmukainen turvaistuin.
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4 FORDIN LAAJENNETTU TAKUU JA HUOLTO-OHJELMAT 
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FORD TAKUU

Ford Protect Laajennettu Takuu – 5 vuotta/100 000 km n

Laajennetun Takuun päivitys – 5 vuotta/150 000 km tai 7 vuotta/140 000 km o

Huolto- tai huolenpitosopimus – 3 - 5 vuotta o

Maalipinnan takuu – 2 vuotta, ei kilometrirajoitusta* n

Puhkiruostumattomuustakuu – 12 vuotta, ei kilometrirajoitusta* n

*Ensirekisteröinnistä lähtien. Käyttöehtojen alainen.

YLEISET VARUSTETIEDOT
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MATOT

Lattiamatot – Edessä ja takana n n n n

SÄHKÖJÄRJESTELMÄ

Tavaratilan virtapistoke (vain Wagon) n n n n

TAVARATILA

Tavaratilan suoja (vain 5-ovinen) n n n n

Tavaratilan matto n n n n

Kuormansidontalenkit (vain Wagon) n n n n
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OUTDOOR LIFESTYLE

ARB* Kattoteltta Flinders, mukana tikapuut 2 616 022 _ x x x x x

ARB* Kiinnitysosasarja Flinders-kattoteltan kiinnittämiseksi katon poikittaisputkiin 2 616 041 _ x x x x x

Huomioi, että tämä katsaus ei sisällä kaikkia saatavilla olevia tuotteita. Kattavamman lisävarustevalikoiman ja lisätietoja löydät osoitteesta www.ford-lisaevarusteet.fi. 
* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot Ford-jälleen-
myyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki ja -logot ovat Apple Inc:n 
omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.
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VETOKOUKUT

Irrotettava vetokoukku 2 313 838 _ x x x x x

TAKAOSAN KULJETUSJÄRJESTELMÄT

Thule®* Polkupyöräteline taakse Coach 274, kahdelle pyörälle, kallistettava ja taitettava 2 353 442 x x x x x x

Thule®* Polkupyöräteline taakse Coach 276, kolmelle pyörälle, kallistettava ja taitettava 2 353 444 x x x x x x

Uebler* Polkupyöräteline taakse F24, kahdelle pyörälle 2 474 456 x x x x x x

Mottez* Lumilauta- ja suksiteline vetokoukkuun asennettava 2 483 279 x x x x x x

KATTOKULJETUSJÄRJESTELMÄ

Kattoteline 2 203 141 _ _ _ x x x

Taakkatelineen poikittaistangot 2 171 008 _ x x x x x

Thule®* Kuljetuslaatikko FORCE XT L, mattamusta 2 430 267 x x x x x x

SISÄTILOJEN KULJETUSJÄRJESTELMÄT

4pets®* Caree- vaihdettava istuinsuojus “Cool Grey” -väriselle Caree-kuljetushäkeille 2 461 207 x x x x x x

4pets®* Caree-kuljetuslaatikko kissojen ja koirien turvalliseen matkustukseen, mille tahansa  
istuimelle asennettava, Cool Grey -väri 2 460 886 x x x x x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot Ford-jälleen-
myyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki ja -logot ovat Apple Inc:n 
omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.

4 FORD-LISÄVARUSTEET OUTDOOR LIFESTYLE KULJETUSJÄRJESTELMÄT
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TAVARATILAN VARUSTEET

Tavaratilan matto 2 316 030 x _ x x x x

Tavaratilan liukuestematto 2 304 921 _ _ x _ x x

Tavaratilan liukuestematto kaksipuolinen 2 451 637 _ x x x x x

Tavaraverkko 2 279 504 _ x x x x x

Box-In-Box-järjestelmä Soveltuu käytettäväksi joko Ford Puma MegaBox -tavaratilassa tai itsenäisenä 
kuljetusratkaisuna kaikissa ajoneuvoissa, musta. 2 469 549 x x x x x x

Taitettava järjestäjälaatikko musta kangas, valkoinen Ford-ovaali molemmin puolin 2 470 825 x x x x x x

Kokoontaitettava kuljetuslaatikko musta kangas, valkoinen Ford-ovaali molemmin puolin 2 470 827 x x x x x x

4pets®* Koirankuljetushäkki Pro 3 medium 2 423 307 _ x _ x _ _

4pets®* Koiran ramppi EasySteps 2 423 311 x x x x x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot Ford-jälleen-
myyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki ja -logot ovat Apple Inc:n 
omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.
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SISÄTILOJEN SUOJAUS

Lattiamatot, kumi kaukalomalli kohotetuilla reunoilla, eteen, musta Useita x x x x x x

Lattiamatot, kumi kaukalomalli kohotetuilla reunoilla, taakse, musta Useita x x x x x x

Lattiamatot, vakiomatto eteen, musta Useita x x x x x x

ULKOINEN SUOJAUS

Roiskeläpät eteen, muotoiltu Useita x x _ _ _ x

Roiskeläpät eteen, muotoiltu Useita x x x _ _ _

Roiskeläpät taakse, muotoillut Useita x _ _ _ _ x

Roiskeläpät taakse, muotoillut Useita _ x _ _ _ x

Roiskeläpät taakse, muotoillut Useita _ x x _ _ _

Roiskeläpät taakse, muotoillut Useita x _ x _ _ _

Roiskeläpät taakse, muotoillut Useita _ _ _ _ _ x

ClimAir®* Takapuskurin kuormasuoja levy, muotoiltu, kiiltomusta 2 314 210 _ x x x x x

ClimAir®* Takapuskurin kuormasuoja levy, muotoiltu, kiiltomusta 2 314 206 x _ x x x x

ClimAir®* Takapuskurin kuormasuoja levy, muotoiltu, musta 2 314 212 _ x x x x x

ClimAir®* Takapuskurin kuormasuoja levy, muotoiltu, musta 2 314 208 x _ x x x x

Takapuskurin kuormasuoja levy, ruostumaton teräs 2 310 632 x _ x x x x

Takapuskurin kuormasuoja levy, ruostumaton teräs 2 310 634 _ x x x x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot Ford-jälleen-
myyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki ja -logot ovat Apple Inc:n 
omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.

4 FORD-LISÄVARUSTEET KULJETUSJÄRJESTELMÄT AUTON SUOJAUS
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TIEPALVELU

Ensiapulaukku 2 431 452 x x x x x x

Life Safety Products* Hätävasara automaattinen 2 471 504 x x x x x x

Life Safety Products* Turvaliivi keltainen 2 471 506 x x x x x x

Life Safety Products* Ikkunanpuhdistin teleskooppivarrella 2 471 674 x x x x x x

LASTEN TURVALLISUUS

Britax Römer® Turvaistuin Kidfix II R, irrotettavalla selkänojalla 2 474 787 x x x x x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot Ford-jälleen-
myyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki ja -logot ovat Apple Inc:n 
omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.

4 FORD-LISÄVARUSTEET TURVALLISUUS
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MUKAVUUSTUOTTEET

Ilmanpuhdistin 2 485 741 x x x x x x

Käsinoja Armster OE1 -muotoilu, ilman integroitua USB-liitäntää 2 554 709 x x x x x x

Vaateripustin pidikkeellä, mattamusta 2 448 529 x x x x x x

Kojelautakamera Full HD -resoluutiolla ja SYNC®3 -näytöllä ja/tai ääniohjauksella  
AppLink®:n kautta 2 557 542 x x x x x x

NEXTBASE* Kojelautakamera 380GWX, etu- ja takaosan kojelautakamera 2 534 404 x x x x x x

Xvision (SCC)* Parkkitutkajärjestelmä taakse, 4 mattamustaa tunnistinta 1 935 216 x x x x x x

Xvision (SCC)* Istuinlämmitinsarja yhdelle istuimelle 2 021 594 x x x x x x

Xvision (SCC)* Istuinlämmitinsarja kahteen istuimeen 2 021 595 x x x x x x

ACV* Niskatyyny mustaa PVC-nahkaa hopeanvärisillä somisteilla 2 520 207 x x x x x x

ClimAir®* Sivuikkunan tuulenohjain etuoven ikkunoihin, musta 2 331 594 x x x x x x

ClimAir®* Sivuikkunan tuulenohjain etuovien ikkunoihin, läpinäkyvä 2 331 596 x x x x x x

ClimAir®* Sivuikkunan tuulenohjain takaovien ikkunoihin, musta Useita _ x x x x x

ClimAir®* Sivuikkunan tuulenohjain takaovien ikkunoihin, läpinäkyvä Useita x _ x x x x

ClimAir®* Sivuikkunan tuulenohjain takaovien ikkunoihin, läpinäkyvä Useita _ x x x x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot Ford-jälleen-
myyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki ja -logot ovat Apple Inc:n 
omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.

MUKAVUUS
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Korimalli Malli

Ti
la

us
nu

m
er

o

5-
ov

in
en

W
ag

on

Ac
tiv

e

ST ST
-L

in
e

Ti
ta

ni
um

MUUT VIIHDE/TIETOJÄRJ. TARVIKKEET

Bury* POWERMOUNT-järjestelmä Lataussarja Qi 2 332 681 x x x x x x

Bury* USB-sovitin Micro USB -> USB C-tyyppi 2 279 208 x x x x x x

Bury* USB-sovitin Micro-USB -> Apple® Lightning -liitin 2 279 206 x x x x x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot Ford-jälleen-
myyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki ja -logot ovat Apple Inc:n 
omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.

4 FORD-LISÄVARUSTEET VIIHDE- JA TIETOJÄRJESTELMÄT
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KORIMUOTOILU

Ford- rekisterikilven pidike musta, sinisellä Ford-logolla ja valkoisella  
"BRING ON TOMORROW" -tekstillä 2 569 816 x x x x x x

Ford- rekisterikilven pidike hopea, sinisellä Ford-logolla ja mustalla  
"BRING ON TOMORROW" -tekstillä 2 569 770 x x x x x x

Eibach®* Pro-levityspalasarja  Vanteen levikepalat System 4, hopea-anodisoitu 2 516 588 x x x x x x

SISÄTILOJEN MUOTOILU

Kynnyslevyt eteen, Active-logolla 2 520 630 x x x _ _ _

Kynnyslevyt eteen, ST-Line -logolla 2 520 627 x x _ _ x _

JOUSITUKSEN MADALLUSSARJA

Eibach®* Jousituksen madallussarja PRO-KIT Performance -jouset 2 517 171 _ x _ x _ _

Eibach®* Jousituksen madallussarja PRO-KIT Performance -jouset 2 457 003 x _ _ _ x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot Ford-jälleen-
myyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki ja -logot ovat Apple Inc:n 
omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.
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PERFORMANCE-SISÄTILAT

Performance-lattiamatot eteen, musta Useita x x x x x x

Performance-lattiamatot taakse, musta 2 309 817 x x x x x x

PERFORMANCE-VANTEET

Performance-vanteet 18" kevyet Magnetite Matt -väriset vanteet Ford Performance -logolla, 10-puolai-
nen rakenne 2 231 752 x x _ x x x

* Luetellut lisävarusteet ovat huolella valittuja kolmannen osapuolen tavarantoimittajien merkkituotteita, ja niiden takuuehdot voivat poiketa Fordin ehdoista, mutta saat nämä tiedot Ford-jälleen-
myyjältäsi. Bluetooth®-tuotemerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja Ford Motor Companylla on lisenssi näiden tuotemerkkien käyttöön. iPod-tuotemerkki ja -logot ovat Apple Inc:n 
omaisuutta. Muut tuotemerkit ja kauppanimet ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta.

MUOTOILU

FORD PERFORMANCE PARTS



OMISTA & TAKUU JA HUOLTO

†Sopimusehtojen alainen. Vakuutuksenantaja on If Vahinkovakuutus Oyj, Suomen sivuliike. Rekisteröity kotipaikka 
Tukholma, Y-tunnus 1602149-8. Niittyportti 4, 02200, puh. 010 15 15 15 (vaihde). Asiakaspalvelu puh. 010 19 19 80.
*Ford Credit –palvelut tuottaa Santander Consumer Finance Oy.

ETSI LÄHIN LIIKE JA VARAA 
KOEAJO
Voit etsiä Ford-liikettä sijainnin tai liikkeen 
nimen perusteella.

LUE LISÄÄ 

TUTUSTU VERKOSSA
Tutustu uuteen autoon Fordin nettisivuilla

LUE LISÄÄ 

RAHOITUS
Ennen kuin käännyt pankin puoleen, kysy 
omasta Ford-liikkeestäsi, millaisen 
rahoitustarjouksen Ford Credit* voi tehdä 
sinulle.
Ford Credit on kansainvälinen, 
autorahoitukseen erikoistunut 
rahoitusyhtiö.
Tarjoamme edistyksellisiä 
rahoitusratkaisuja, jotka ovat vaivattomasti 
ja nopeasti saatavissa lähimmästä Ford-
liikkeestä heti ostopäätöksen yhteydessä.
Ystävällinen ja osaava palvelu, huolenpito 
asiakkaasta koko sopimuskauden ajan ja 
kyky kuunnella ovat Ford Creditille tärkeitä 
asioita. Jokainen rahoitussopimus on 
lupaus alan parhaasta palvelusta.

LUE LISÄÄ  

OSTA

Pääset 
vaivattomasti 
uuden auton 
omistajaksi 
joustavien 
rahoitusratkai-
sujemme avulla.

FORD VAKUUTUS
Ford Vakuutus†, joka on suunniteltu 
ainoastaan Ford-omistajia varten, tarjoaa 
edullisen ja käytännöllisen vakuutussuojan, 
johon sisältyy merkittäviä etuja.

 ■ Korjaukset Ford-korikorjaamolla Fordin 
kouluttamien mekaanikkojen toimesta

 ■ Alkuperäiset Ford-varaosat
 ■ Sijaisauto korjaustöiden keston ajaksi 

sopimusehtojen mukaisesti
 ■ Ford Vakuutuksen asiantuntijoiden 

tarjoama puhelintuki
 ■ Ympärivuorokautinen tiepalvelu
 ■ 90 päivän kattavuus Euroopassa
 ■ Lastenistuinten vaihto 

onnettomuustilanteessa

LUE LISÄÄ  

5

https://www.ford.fi/ford-jalleenmyyjat
http://www.ford.fi
https://www.ford.fi/rahoitus/ford-credit
https://www.ford.fi/rahoitus/ford-credit/ford-vakuutus
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FORD MERKKIHUOLTO
Ford Merkkihuollon tarkoituksena on pitää 
Fordisi erinomaisessa kunnossa koko sen 
elinkaaren ajan.

 ■ Kattavat huolto- ja 
huolenpitosopimukset

 ■ Laadukkaat alkuperäiset Ford-varaosat
 ■ Fordin kouluttamat mekaanikot, jotka 

käyttävät uusimpia vianmäärityslaitteita 
ja työkaluja

 ■ Huollon ajanvaraus verkossa
 ■ Kaikki Ford-palvelut samasta 

numerosta: 09 725 22022
 ■ Ford Liikkumisturva lisäpalvelu 

saatavilla Ford-liikkeestäsi

LUE LISÄÄ  

FORD PROTECT 
LAAJENNETTU TAKUU
Ford Protect Laajennetun takuun 
-sopimuksella voit laajentaa perustakuuta 
vuosien ajaksi.
Tärkeimpiä etuja ovat:*

 ■ Joustaa keston ja ajomäärän suhteen
 ■ Kattaa odottamattomat sähköiset ja 

mekaaniset korjauskustannukset 
Euroopassa

Uuden ajoneuvon laajennettu Ford Protect 
-takuu siirtyy uudelle omistajalle, jos 
päätät myydä ajoneuvosi.

LUE LISÄÄ  

FORD PROTECT 
-HUOLTOSOPIMUS
Kertamaksulla voit kattaa ajoneuvon 
suositellut määräaikaishuollot jopa viideksi 
vuodeksi alkaen uuden Fordisi 
toimituksesta. Tämä voi osoittautua 
edullisemmaksi kuin yksittäisten huoltojen 
kustannukset, ja saat myös lisäetuja:

 ■ Säästä jopa 20% määräaikaishuollon 
kustannuksissa (verrattuna huollon 
sopimiseen joka kerta erikseen)

 ■ Täydellinen Ford-huoltohistoria tukee 
auton jälleenmyyntiarvoa

 ■ Joustavat maksutavat - Ford-
huoltosopimus voidaan kytkeä 
autorahoitukseesi uuden auton oston 
yhteydessä

 ■ Ford Protect -huoltosopimus siirtyy 
uudelle omistajalle, jos päätät myydä 
ajoneuvosi

LUE LISÄÄ  

OSTA OMISTA & TAKUU JA HUOLTO

*Ford Protect -sopimusehtojen mukaisesti. Soita palvelunumeroon: 09 725 22022.

FORDPASS-SOVELLUS
FordPass-sovelluksen avulla voit käyttää 
useita hyödyllisiä toimintoja, jotka tekevät 
matkoistasi mukavampia ja auttavat 
pitämään autosi kunnossa.
Voit seurata polttoaineen määrää, 
mittarilukemaa ja rengaspaineita 
älypuhelimestasi; lukita ja avata autosi 
lukot sekä lämmittää autosi kun olet 
muualla; tarkistaa autosi sijainnin kartalta 
ja vastaanottaa ajoneuvon kuntohälytyksiä 
suoraan puhelimeesi, sekä paljon muuta.

LUE LISÄÄ  

https://www.ford.fi/oma-ford/huollon-palvelut/ford-merkkihuolto
https://www.ford.fi/hanki-ford/tuotteet-lisaepalvelut/ford-takuu/ford-protect
https://www.ford.fi/hanki-ford/tuotteet-lisaepalvelut/ford-takuu/ford-protect/huolto-ohjelma
https://www.ford.fi/oma-ford/huollon-palvelut/fordpass


VARAA KOEAJO TÄNÄÄN
Paras tapa tutustua Focus-malliston ominaisuuksiin ja ajotuntumaan on luonnollisesti koeajo. Varaa 
omasi jo tänään, ja Ford-jälleenmyyjäsi avustaa sinua mielellään mahdollisimman pian.

VARAA KOEAJO

5

Kuvat, kuvaukset ja erittelyt. Tämän esitteen tiedot olivat oikeita painatushetkellä. Fordin pyrkimyksenä on kuitenkin tuotteiden jatkuva kehittäminen ja parantaminen. 
Kaikki oikeudet tämän julkaisun esittämien mallien ja tuotteiden erittelyjen, värien ja hintojen muuttamiseen milloin tahansa pidätetään. Kysy uusimmat tiedot aina Ford-
liikkeestä. Valinnais- ja lisävarusteet. Aina kun ominaisuus kuvataan tässä julkaisussa valinnais- tai lisävarusteena, lisäasennuksena jne., tulee olettaa, että se veloitetaan 
erikseen perusauton lisäksi, jollei toisin ole erikseen mainittu. Kaikki mallit ja väriyhdistelmät ovat toimitettavissa saatavuuden mukaisesti. Huom. Jotkin kuvat esittävät 
esituotannossa olevaa mallia ja/tai ovat tietokoneella luotuja. Tämän vuoksi ajoneuvon lopullinen malli tai varusteet voivat poiketa esitetystä. Jotkin kuvattujen 
ajoneuvojen varusteista voivat myös olla valinnais- tai lisävarusteita. Huom. Tämä esite sisältää sekä alkuperäisiä Ford-lisävarusteita että muiden toimittajien tuotteita. 
Lisävarusteiden asentaminen voi vaikuttaa ajoneuvosi polttoaineenkulutukseen. Tunnuksella + merkityt varusteet ovat huolella valittuja muiden toimittajien tuotteita 
joissa on toimittajan tuotemerkki. Näin varusteet eivät kuulu Ford-takuun piiriin. Niitä koskee toimittajan oma takuu, josta on saatavana lisätietoa Ford-liikkeestä. Huom. 
Bluetooth®-sanamerkki ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc. -yhtiön omaisuutta, ja Ford Motor Company on saanut niiden käyttämiseen lisenssin. iPod-sanamerkin ja -logot 
omistaa Apple Inc. Muut tuotemerkit ja tuotenimet ovat omistajiensa omaisuutta. Huom. Jotkin esitteessä kuvaillut kuljettajaa avustavat teknologiat ja toiminnot, sekä 
turvaominaisuudet toimivat anturien avulla, joten niiden toimintakykyyn voivat vaikuttaa tietyt sää- tai ympäristöolosuhteet.

Valitse
Määritä haluamasi uusi auto ja sen 
vanteet ja renkaat, audiojärjestelmä, 
valinnais- sekä lisävarusteet. Vieraile 
osoitteessa www.ford.fi/tarvikkeet

Rahoita
Päätös uuden autosi 
rahoitusratkaisusta on yhtä tärkeä, kuin 
itse auton valinta. Ennen kuin käännyt 
pankkien puoleen, kysy omasta Ford-
liikkeestäsi millaisen tarjouksen 
autorahoitukseen erikoistunut Ford 
Credit voi tehdä sinulle. Voit myös 
soittaa asiakaspalveluumme 010 344 
7733 tai vierailla osoitteessa www.
fordcredit.fi

Vakuuta
Ford Vakuutus antaa sinulle kattavan 
vakuutusturvan ja takaa täydellisen 
mielenrauhan. Luotu ainoastaan 
Ford-omistajia varten. Pyydä tarjous 
liikkeestäsi tai vieraile osoitteessa 
www.fordvakuutus.fi

Aja
Kun lähdet matkaan uudella autollasi, 
olemme tukenasi kaikissa tilanteissa. 
Koko maan kattava valtuutettujen 
Ford-huoltojen verkosto auttaa 
pitämään autosi parhaassa 
mahdollisessa kunnossa. Lähimmän 
Ford-huollon löydät osoitteesta www.
ford.fi

Published by Ford Motor Company Limited, Laindon, Essex, England. Registered in England No. 235446. © Ford Motor Company Limited.
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